2

[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 14.08.2012

                             № 1958
О внесении изменений в  приложение № 1 к постановлению администрации  города Мурманска от 06.04.2012 № 685
 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на
лучший туристско-краеведческий маршрут города Мурманска»
В целях реализации мероприятий ведомственной целевой программы «Развитие туристской деятельности на территории города Мурманска»                   на 2012 год, утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 26.10.2011 № 2021, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  приложение № 1 к постановлению администрации  города Мурманска от 06.04.2012 № 685 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на лучший туристско-краеведческий маршрут города Мурманска» следующие изменения:
- в разделе 9 «Сроки проведения Конкурса» слова «I этап – прием заявок  – с 20.04.2012 по 20.08.2012 включительно» заменить словами «I этап – прием заявок  – с 20.04.2012 по 30.08.2012 включительно».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
	Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска
	А.Г. Лыженков